

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Мончегорская ул. д.10б литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2021	февраль 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста пятьдесят девять тысяч четыреста десять рублей 02 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						65,04		359 410,02
ЖЭС-2						0,3		6 142,10
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв 34)	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	0,3	20 473,67	6 142,10	
		БП-00013031 Соединитель 26x3/4" нр		шт	1	226,00	226,00	
		БП-00013003 Тройник 20x26x20 пресс		шт	2	620,00	1 240,00	
		00-00009321 Труба м/п Valtec Ф 26*3,0 (VN2630)		пог.м	3	210,83	632,49	
Прямые затраты по разделу:							3 391,86	
Накладные расходы по разделу:							1 117,19	
Сметная прибыль по разделу:							609,37	
НДС 20% по разделу:							1 023,68	
Итого по разделу, включая НДС:							6 142,10	
PCY						64,74		353 267,92
2	1	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (пар. 4)	ТЕРэ4.01-05-006-01	10 м2	0,4	12 331,25	4 932,50	
		00-00012192 Стекло листовое полиров. 1300*1605*4мм М1		м2	4,6	336,67	1 548,68	
3	2	Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (пар. 4)	ТЕРэ4.01-05-013-01	10 шт.	0,8	22 099,55	17 679,64	
		БП-00012913 Саморез г/д 3,5x51 уп. 500 шт.		шт	100	0,56	56,00	
		00-00011787 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)x32мм 1000 шт		шт	100	0,68	68,00	
		БП-00013447 Доска обрезная 50*150*6000 мм естественной влажности сорт 1-3 деловая		м3	0,09	17 763,89	1 598,75	
4	3	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 4)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	8	13 956,83	111 654,66	
		БП-00013334 Ротбанд - 30кг (штукатурка)		кг	420	24,28	10 197,60	
		БП-00013172 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14 кг		кг	10	99,70	997,00	
5	4	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 4)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1	17 170,74	17 170,74	

		БП-00013339 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л		л	30	104,08	3 122,40
		БП-00013335 Штукатурка гипсовая Волма Гипс-Актив, 30 кг		кг	60	15,83	949,80
6	5	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар. 4)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,5	21 893,78	10 946,89
		00-00012516 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг)		кг	40	11,44	457,60
7	6	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 4)	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	1	18 514,31	18 514,31
		00-00012516 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг)		кг	60	11,44	686,40
8	7	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 4)	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	2,7	4 611,54	12 451,16
		БП-00013338 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг		л	13,5	243,47	3 286,85
		БП-00013346 Лента малярная 50мм х 50м		шт	4	125,83	503,32
		00-00011798 Скотч малярный 50мм х 50м желтый		рул	4	113,05	452,20
9	8	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 4)	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	3,36	5 132,89	17 246,52
		БП-00013338 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг		л	7,4	243,47	1 801,68
10	9	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 4)	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,9	3 157,71	2 841,94
		БП-00013338 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг		л	2,7	243,47	657,37
11	10	Окрашивание водозем. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (пар. 4)	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	1,96	2 241,85	4 394,03
		БП-00013338 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг		л	7,8	243,47	1 899,07
12	11	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 4)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	29,7	2 266,11	67 303,55
		БП-00013341 Пленка техническая 100 мкм шир. 3м/ рукав 1,5м (100м)		м	70	17,01	1 190,70
		БП-00013058 Краска водно-дисперсионная интерьерная Текс Универсал 25кг		кг	207,9	59,72	12 415,79
		00-00012267 Бумага наждачная Р-240 Мирка		м	100	54,17	5 417,00
13	12	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (пар. 4)	ТЕРэ4.01-10-009-05	10 м2	9,26	4 014,83	37 177,28
		БП-00013336 Ветонит LR + 22 КГ		кг	220	40,61	8 934,20
		БП-00013337 Краска эмаль ПФ-115 белая (глянцевая) 24 кг		л	5	243,47	1 217,35
		БП-00013348 Шпаклевка латексная Текс Профи (5 кг)		кг	10	57,33	573,30
		БП-00013058 Краска водно-дисперсионная интерьерная Текс Универсал 25кг		кг	64,8	59,72	3 869,86
		БП-00013061 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16 кг		кг	86	28,61	2 460,46
14	13	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 4)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,8	4 108,96	3 287,17
		БП-00013338 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг		л	1,6	243,47	389,55
15	14	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 4)	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	4,16	5 692,53	23 680,94
		БП-00013173 Лак Bitumast 21,5 л		л	12,4	100,63	1 247,81
16	15	Изоляция вентканалов (утепл.подв.окон)	ТЕР26-01-036-02	100 м2 поверхности	0,2	19 932,95	3 986,59
		БП-00013442 Стенофон тип В 190 10мм 25м2/ рулон		рул	1	1 883,33	1 883,33

Прямые затраты по разделу:	176 923,82
Накладные расходы по разделу:	73 350,74
Сметная прибыль по разделу:	44 115,38
НДС 20% по разделу:	58 877,99

Итого по разделу, включая НДС:

353 267,92

Прямые затраты по всем разделам:

180 315,68

Накладные расходы по всем разделам:

74 467,93

Сметная прибыль по всем разделам:

44 724,75

НДС 20% по всем разделам:

59 901,67

Итого по разделам, включая НДС:

359 410,02

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.